[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30 сентября 2024 года
	№ 1334

Об утверждении карты-схемы границ прилегающей территории

В соответствии с законом Архангельской области от 23 сентября              2004 года № 259-внеоч. - ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», разделом 4 Правил благоустройства территории муниципального образования «Онежское», утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования «Онежское» от 17 октября 2018 года №178,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую карту-схему границ прилегающей территории нежилого здания, расположенного по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, город Онега, пр. Гагарина, д. 55 (кадастровый номер земельного участка 29:27:060230:40).

2. Собственникам и (или) иным законным владельцам зданий, строений, сооружений, земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления, принимать участие, в том числе финансовое,             в содержании прилегающих территорий.

3. Опубликовать на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в муниципальной газете «Онежский муниципальный вестник»                                в течение 10 календарных дней со дня подписания постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

5. Настоящее постановление вступает в силу по истечении                    30 календарных дней со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                          В. Я. Пономарева

0224093013340
0224093013340